2022年 5月 25日

株主各位

大阪府東大阪市岩田町２丁目３番１号

タツタ電線株式会社

代表取締役社長 宮下 博仁

「第 98期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2022 年 5月 27日付でご送付いたします当社「第 98期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

修正をすべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

トピックス

車載向け高耐熱シールドフィルムの開発とビジネス展開（車載向け）

（「第 98期定時株主総会招集ご通知」49頁）

【修正前】

 ◆60℃から 125℃までの急激な温度変化に対応したシールドフィルムも現在開発中です。

【修正後】

 ◆－60℃から 125℃までの急激な温度変化に対応したシールドフィルムも現在開発中です。

以上